7e Bastion Gorinchem

Samenvatting t.b.v. toets economische uitvoerbaarheid

12-7-2010

Gebaseerd op investeringsbegroting d.d.

Verstrekt aan gemeente Gorinchem d.d. 15-07-2010

aantal

GRONDKOSTEN
BOUWKOSTEN (B.K.)
BIJKOMENDE KOSTEN
VERKOOPKOSTEN
FINANCIERINGSKOSTEN
ONVOORZIEN

STICHTINGSKOSTEN (S.K.)
OPBRENGSTEN

RESULTAAT
% resultaat van stichtingskosten

N.B.

Alle kosten en opbrengsten excl. BTW
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56

3.344.723
15.650.362
2.477.799
425.870
165.420
551.604

22.615.778
23.174.255

558.477
2,47%
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per woning

59.727
279.471
44.246
7.605
2.954
9.850

403.853
413.826

9.973



